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Wykonawcy postepowania

ZP/68/2021

Sygnatura: ZP/68/2021
Sprawa: Wymiana i modernizacja oSwietlenia w komunikacji budynku
Dom Studenta nr 2 zlokalizowanego przy ul. Strajku té6dzkich Studentow

1981 rnr 2

Dziatajac w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1.

Trwatos¢ oswietlenia ma by¢ wedtug jakiego kryterium L70B10, L8OB10 czy moze L70B50?
Strona 7 - 8 z dokumentacji projektowej

Odpowiedz:

Trwatos¢ oswietlenia powinna zosta¢ uwzgledniona przy wspoétczynniku: L80/B10.

Pytanie 2.

Czy jest mozliwo$¢ otrzymania DWG z wrysowanymi lampami. Potrzebne jest to by wykonac
projekt centralnej baterii.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia pliki dwg.
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